

## **DODATEK Č. 2**

ke smlouvě o dílo ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

č.smlouvy objednatele: 2022-00183

č.smlouvy zhotovitele: 23/2022/417-22-000

## **NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ „Oprava komunikace Zvolenská, Strakonice“**


### **Město Strakonice**


Sídlo: Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice  
zastoupené: Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta  
IČO: 00251810  
DIČ: CZ00251810  
bankovní spojení: ČSOB  
č.účtu: 1768038/0300

zástupce ve věcech technických a realizačních: Ing. Oldřich Švehla

(dále jen jako „objednatel“)

### **ZNAKON, a.s.**

Sídlo: č.p. 44, 386 01 Sousedovice  
Zastoupená: dvěma členy představenstva  
IČ: 26018055  
DIČ: CZ26018055  
Bankovní spojení: 

Č. účtu: 

(údaje o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, je-li v ní zhotovitel zapsán) KS  
v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048

Zástupce ve věcech technických: Bc. Václav Oubrecht, předseda představenstva  
(dále jen jako „zhotovitel“)

**Smluvní strany uzavřely dne 16.6.2022 Smlouvu o dílo na realizaci stavebních prací – díla:  
„Oprava komunikace Zvolenská, Strakonice“.**

Obě smluvní strany se dohodly na následujícím:

**Dodatkem jsou dotčena pouze níže uvedená ujednání, ostatní body smlouvy, které nebyly  
měněny, zůstávají v platnosti dle Smlouvy o dílo**

### III. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že tímto dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo se mění termín dokončení díla následujícím způsobem:

b) **termín dokončení Díla: 31.1.2023, , přičemž termín předčasného užívání komunikace se předpokládá cca 20.12.2022.**

### VIII. CENA ZA DÍLO

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že tímto dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo se na základě změnového listu mění cena díla následovně:

Změnový list č. 5: navýšení ve výši 548.560,38 Kč bez DPH

Celková cena díla:

**Nová cena celkem bez DPH 29.591,105,19 Kč**

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená, zůstávají beze změny v platnosti.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu dodatku a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

Tento dodatek č. 2 Smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech.

Uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno radou města Strakonice dne 30.11.2022 pod. č. usnesení č. 161/2022

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

**Město Strakonice**

Ing. Rudolf Oberfalcer  
Digitálně podepsal  
Ing. Rudolf Oberfalcer  
Datum: 2022.12.08  
11:00:31 +01'00'

Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta

**ZNAKON, a.s.**

Bc. Václav Oubrecht  
Digitálně podepsal Bc.  
Václav Oubrecht  
Datum: 2022.12.07  
06:21:29 +01'00'

Ing. Tomáš Havlík  
Digitálně podepsal  
Ing. Tomáš Havlík  
Datum: 2022.12.07  
06:23:18 +01'00'

Nedílnou přílohu tohoto dodatku tvoří změnový list č. 5

Změnový list číslo:	5
č. SOD objednatele:	2022-00183
č. SOD zhotovitele:	23/2022/417-22-000

**Stavba: Oprava komunikace Zvolenská, Strakonice**

**Objekt:** viz popis změny

**Investor (objednatel) stavby:** Město Strakonice  
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice  
zastoupené Mgr. Břetislavem Hrdličkou, starostou města  
IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810

**Zhotovitel:** ZNAKON, a. s.  
Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice  
IČ: 26018055, DIČ: CZ26018055

**Předmět změny:**  
SO 01 - Sanace pláně u SŠŘS  
SO 02 - Napojení nové vpusti DN 150 KG u SŠŘS  
SO 03 - Prodloužení napojení vod. přípojky pro BD na p.č. 996 u SŠŘS  
SO 04 - Dobetonování ploch nad rampou 2x  
SO 05 - Prodloužení kan. přípojky pro p.č. 545/1 PROTOM  
SO 06 - Vytvoření kan. přípojky pro restauraci v Ráji  
SO 07 - Výměna stáv. kan. potrubí za nové - přípojka GARNET  
SO 08 - Demontáž stávajícího parovodního kanálu (1x Rest. v Ráji a 1x u sport. haly v křižovatce)  
SO 09 - Bourání obetonovaného vodovodní přípojky  
SO 10 - Prodloužení chodníku z kam. mozaiky  
SO 11 - Obnovení kan. poklopu u ul. Zvolenská branka u vstupu k domu školníka  
SO 12 - Demontáž vodovodní šachty - 2x  
SO 13 - Kotrčovi - vodovodní přípojka  
SO 14 - Kan. šachta v křižovatce u sportovní haly  
SO 15 - Práce na trubním vedení, sportovní hala, hotel Garnet a u kuchyně SŠŘS

**Popis změny:**  
Změny popsané a kvantifikované ve změnovém listu č. 5 a práce prováděné společností Centralis (dodavatel investora provádějící práce v levostranném chodníku ve směru k okružní křižovatce na konci ul. Zvolenská), mají svou povahou a množstvím vliv na termín prováděním díla. Jedná se o práce a dodávky neobsažené v PDPS, zejména z důvodu jejich nepředvidatelnosti a nemožnosti určení rozsahu v době přípravy PD a PDPS. Provedení víceprací je nutné pro řádné dokončení funkčního díla a splnění účelu, kterému má sloužit.

- Jedná se zejména o:
- 1) S ohledem na jílové podloží v úrovni pláně v místech u SŠŘS projektant požaduje vyměnit podloží na úroveň paraplaně.
  - 2) Dle SOD měla být vyměněna pouze vpust, avšak potrubí bylo v nevyhovujícím stavu a bylo nutné jen vyměnit.
  - 3) Zástupci města a TDS požadují vyměnit stávající potrubí v místech mezi úhlovou zdí a stávající šachtou pod nově opravovanou komunikaci.
  - 4) V prostoru pod nákladovými rampami na styku s novým AC bylo nutné výškově upravit stávající plochy v návaznosti na nové povrchy.
  - 5) K prodloužení nového řadu kanalizace došlo s ohledem na stávající síť, kde je nebylo možné umístit do plánované polohy
  - 6) Na základě požadavku TS města Strakonice a investora došlo k provedení nové přípojky v místech pod novými zpevněnými plochami.
  - 7) Bylo zjištěno, že stávající připojení hotelu Garnet je v nevyhovujícím stavu a zástupci TS požadují výměnu stávajícího potrubí pouze ve veřejné části.
  - 8) Stávající teplovodní kanál byl ve výškové kolizi s vodovodním potrubím, a proto bylo nezbytné tento stávající a nefunkční teplovodní kanál odstranit.
  - 9) Stávající vodovodní potrubí přípojky pro hotel Garnet bylo obetonováno. Pro správné provedení potrubí v návaznosti na odstavení stávajícího funkčního potrubí s ohledem na zásobování okolní zástavby bylo nutné tento beton na stávajícím potrubí odstranit.
  - 10) Stávající chodník v místě napojení na nový byl ve špatném stavu a na základě požadavku projektanta, bylo dohodnuto, že oprava bude provedena o cca 2m dále
  - 11) V místech v chodníku u jídelny K. Jiráho z Poděbrad byla nalezena stávající kanalizační šachta. Na základě požadavku TS, bude šachta obnovena a částečně vyspravena.
  - 12) Na základě požadavku TS města Strakonice dojde k odstranění 2ks vodovodních šachet. Šachty byly ve špatném stavu, proto TS požadují jejich odstranění.
  - 13) Ve veřejné části pod novými povrchy bude provedena nová vodovodní přípojka pro p.č. 545/3 dle požadavku TS Strakonice a investora
  - 14) Pod stávajícím AC u sportovní haly byla nalezena kanalizační šachta. Dle požadavku TS je nutné její zachování a částečná oprava
  - 15) Vícepráce na vodovodním potrubí vznikly na základě požadavku TS s ohledem na budoucí provozování. Jedná se o výměnu potrubí a armatur v místech provádění nových pojezdových či pochozích nových povrchů.

		cena celkem
<b>Vícepráce celkem</b>	Celkem bez DPH	548 560,38 Kč
	DPH 21%	115 197,68 Kč
	<b>Celkem vč. DPH</b>	<b>663 758,06 Kč</b>
<b>Méněpráce celkem</b>	Celkem bez DPH	- Kč
	DPH 21%	- Kč
	<b>Celkem vč. DPH</b>	<b>- Kč</b>
<b>Celkem za ZL č 5</b>	Celkem bez DPH	548 560,38 Kč
	DPH 21%	115 197,68 Kč
	<b>Celkem vč. DPH</b>	<b>663 758,06 Kč</b>

**Vyjádření:**

**ZNAKON, a.s.**  
č.p. 44, 386 01 Sousedovice  
IČ: 260 18 055 DIČ: CZ26018055  
t: +420 383 321 445; Fax: +420 383 322 553  
OR KS České Budějovice, odd. B, vložka 1048

**Zhotovitel:** ZNAKON, a.s. 216018055  
Václav Oubrecht

**Projektant / AD:** Ing. Pavel Bláha, Projektová činnost  
Ing. Pavel Bláha

**TDS:** Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.  
Bc. Patrik Pudil / pan Martin Tesař

**Investor:** Město Strakonice  
statutární / pověřený zástupce investora

datum: ..... podpis: .....

datum: ..... podpis: .....

datum: ..... podpis: .....

datum: ..... podpis: .....

**Přílohy:** Rekapitulace objektů Položkový rozpočet - vícepráce a méněpráce

### Stavba: 417-22-005 - ZBV 05 - Změnový list č. 05 ( Dodatečně požadované stavební úpravy )

Rekapitulace			
Stavba: 417-22-005 - ZBV 05 - Změnový list č. 05 ( Dodatečně požadované stavební úpravy )	Odbýt		
	Celkem	DPH	Celkem s DPH
417-22-005 - ZBV 05 - Změnový list č. 05 ( Dodatečně požadované stavební úpravy	548 560,38	115 197,68	663 758,06
SO 01 - Sanace pláně u SŠRS	102 250,00	21 472,50	123 722,50
SO 02 - Napojení nové vpusti DN 150 KG u SŠRS	8 985,60	1 886,98	10 872,58
SO 03 - Prodloužení napojení vod. přípojky pro BD na p.č. 996 u SŠRS	15 176,76	3 187,12	18 363,88
1 - Zemné práce	15 176,76	3 187,12	18 363,88
SO 04 - Dobetonování ploch nad rampou 2x	1 546,81	324,83	1 871,64
SO 05 - Prodloužení kan. přípojky pro p.č. 545/1 PROTOM	6 921,70	1 453,56	8 375,26
SO 06 - Vytvoření kan. přípojky pro restauraci v Ráji	16 736,88	3 514,74	20 251,62
SO 07 - Výměna stáv. kan. potrubí za nové - přípojka GARNET	41 650,08	8 746,52	50 396,60
SO 08 - Demontáž stávajícího parovodního kanálu (1x Rest. v Ráji a 1x u sport	51 670,00	10 850,70	62 520,70
SO 09 - Bourání obetonovaného vodovodní přípojky	80 422,65	16 888,76	97 311,41
SO 10 - Prodloužení chodníku z kam. mozaiky	6 481,70	1 361,16	7 842,86
SO 11 - Obnovení kan. poklopu v ul. Zvolenská branka u vstupu k domu školn	20 169,76	4 235,65	24 405,41
SO 12 - Demontáž vodovodní šachty - 2x	110 882,75	23 285,38	134 168,13
SO 13 - Kotrčovní - vodovodní přípojka	4 377,70	919,32	5 297,01
SO 14 - Kan. šachta v křižovatce u sportovní haly	20 493,00	4 303,53	24 796,53
SO 15 - Práce na trubním vedení	60 795,00	12 766,95	73 561,95
SO 01 - Přípojka hala	44 809,00	9 409,89	54 218,89
SO 02 - Přípojka hotel Garnet	12 862,00	2 701,02	15 563,02
SO 03 - Přípojka Kuchyně	3 124,00	656,04	3 780,04
Stavba: 417-22-005 - ZBV 05 - Změnový list č. 05 ( Dodatečně požadované stavební úpravy )			

## Stavba: 417-22-005 - ZBV 05 - Změnový list č. 05 ( Dodatečně požadované stavební úpravy )

## Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 417-22-005 - ZBV 05 - Změnový list č. 05 ( Dodatečně požadované stavební úpravy )									
417-22-005 - ZBV 05 - Změnový list č. 05 ( Dodatečně požadované stavební úpravy )									
SO 01 - Sanace pláně u SSRS									
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 250*0,4=100,00000	M3	100	21,00	128,00	12 800,00	2 688,00	15 488,00
002	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 250*0,4=100,00000	M3	100	21,00	25,00	2 500,00	525,00	3 025,00
003	130001101R00	Příplatek za ztlížení hloubení v blízkosti vedení 250*0,4=100,00000/2=50,00000	M3	50	21,00	230,00	11 500,00	2 415,00	13 915,00
004	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 250*0,4=100,00000	M3	100	21,00	80,00	8 000,00	1 680,00	9 680,00
005	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 250*0,4=100,00000	M3	100	21,00	30,00	3 000,00	630,00	3 630,00
006	171102111R00	Uložení sypaniny do násypů v aktivní zóně 250*0,4=100,00000	M3	100	21,00	30,00	3 000,00	630,00	3 630,00
007	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 250*0,4=100,00000	M3	100	21,00	7,00	700,00	147,00	847,00
008	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním 250=250,00000	m2	250	21,00	11,00	2 750,00	577,50	3 327,50
009	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4 250*0,4*2=200,00000	t	200	21,00	100,00	20 000,00	4 200,00	24 200,00
010	58344209R	Štěrkoště frakce 0-125 B 250*0,4=100,00000*2=200,00000	t	200	21,00	185,00	37 000,00	7 770,00	44 770,00
011	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 200=200,00000	t	200	21,00	5,00	1 000,00	210,00	1 210,00
<b>SO 02 - Napojení nové vpusti DN 150 KG u SSRS</b>							<b>8 985,60</b>	<b>1 886,98</b>	<b>10 872,58</b>
							<b>Odbyt</b>		

Poř.č.	Polozka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	132301212R00	Hlubení rýh š. do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ 6,0*0,6*1,5=5,40000	M3	5,4	21,00	183,00	988,20	207,52	1 195,72
002	132301219R00	Příplaza lepicost, hlubění rýh 200cm, hor.4, STROJNĚ 6,0*0,6*1,5=5,40000	M3	5,4	21,00	59,00	318,60	86,91	385,51
005	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 6,0*0,6*1,5=5,40000	M3	5,4	21,00	93,00	502,20	105,46	607,66
006	162701105R01	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-5 do 10000 m 6,0*0,6*1,5=5,40000	M3	5,4	21,00	80,00	432,00	90,72	522,72
007	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 6,0*0,6*1,5=5,40000	M3	5,4	21,00	30,00	162,00	34,02	196,02
008	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 6,0*0,6*1,5=5,40000	M3	5,4	21,00	7,00	37,80	7,94	45,74
009	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 6,0*0,6*1,0=3,60000	M3	3,6	21,00	61,00	219,60	46,12	265,72
010	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 6,0*0,6*0,4=1,44000	M3	1,44	21,00	120,00	172,80	36,29	209,09
011	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí 6,0*0,6*0,4=1,44000	M3	1,44	21,00	255,00	367,20	77,11	444,31
012	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním 6,0*0,6=3,60000	m2	3,6	21,00	11,00	39,60	8,32	47,92
013	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4 6,0*0,6*1,5=5,40000*2=10,80000	t	10,8	21,00	100,00	1 080,00	226,80	1 306,80
014	583412066R	Kamenivo drcené frakce 0/4 obsyp a ložé: 6,0*0,6*0,1=0,36000*2=0,72000 6,0*0,6*0,4=1,44000*2=2,88000	t	3,6	21,00	166,00	597,60	125,50	723,10
015	451572111R00	Lože pod potrubí z kámeniva těžšího 0 - 4 mm 6,0*0,6*0,1=0,36000	M3	0,36	21,00	700,00	252,00	52,92	304,92
016	28611260.S10	Trubka kanalizační KGEM SN 10 PVC 160 6,0=6,00000	m	6	21,00	341,00	2 046,00	429,66	2 475,66
017	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150 6,0=6,00000	m	6	21,00	45,00	270,00	56,70	326,70
018	877375121RX1	Napojení přípojky UV na kanalizaci 1,0=1,00000	KUS	1	21,00	1 500,00	1 500,00	315,00	1 815,00

## SO 03 - Prodloužení napojení vod. přípojky pro BD na p.č. 996 u SSRS

15 176,76 3 187,12 18 363,88

## 1 - Zemné práce

15 176,76 3 187,12 18 363,88

Por.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt Celkem	DPH	Celkem s DPH
004	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 10,0*0,6*1,5=9,000000	M3	11,7	21,00	230,00	2 691,00	565,11	3 256,11
		3,0*0,6*1,5=2,700000							
005	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ 10,0*0,6*1,5=9,000000	M3	11,7	21,00	183,00	2 141,10	449,63	2 590,73
		3,0*0,6*1,5=2,700000							
006	132301219R00	Přípl.za lepiivot,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ 10,0*0,6*1,5=9,000000	M3	11,7	21,00	59,00	690,30	144,96	835,26
		3,0*0,6*1,5=2,700000							
009	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 10,0*0,6*1,5=9,000000	M3	11,7	21,00	80,00	936,00	196,56	1 132,56
		3,0*0,6*1,5=2,700000							
010	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 10,0*0,6*1,5=9,000000	M3	11,7	21,00	30,00	351,00	73,71	424,71
		3,0*0,6*1,5=2,700000							
011	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 10,0*0,6*1,5=9,000000	M3	11,7	21,00	7,00	81,90	17,20	99,10
		3,0*0,6*1,5=2,700000							
012	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním 10,0*0,6*1,5=9,000000	M3	9	21,00	61,00	549,00	115,29	664,29
013	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 13,0*0,6*0,5=3,900000	M3	3,9	21,00	120,00	468,00	98,28	566,28
014	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí 13,0*0,6*0,5=3,900000	M3	3,9	21,00	255,00	994,50	208,85	1 203,35
015	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním 13,0*0,6=7,800000	m2	7,8	21,00	11,00	85,80	18,02	103,82
016	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 13,0*0,6*1,5=11,700000*2=23,400000	t	23,4	21,00	100,00	2 340,00	491,40	2 831,40
017	583412066R	Kamenivo drcené frakce 0/4	t	9,36	21,00	166,00	1 553,76	326,29	1 880,05





005	161101101R00	2,5*0,8*2,0=4,000000 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	M3	4	21,00	93,00	372,00	78,12	450,12
		2,5*0,8*2,0=4,000000							
006	162701105R01	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-5 do 10000 m	M3	4	21,00	80,00	320,00	67,20	387,20
		2,5*0,8*2,0=4,000000							
007	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	M3	4	21,00	30,00	120,00	25,20	145,20
		2,5*0,8*2,0=4,000000							
008	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	M3	4	21,00	7,00	28,00	5,88	33,88
		2,5*0,8*2,0=4,000000							
009	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	M3	2,8	21,00	61,00	170,80	35,87	206,67
		2,5*0,8*1,4=2,800000							
010	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	M3	1	21,00	120,00	120,00	25,20	145,20
		2,5*0,8*0,5=1,000000							
011	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	M3	1	21,00	255,00	255,00	53,55	308,55
		2,5*0,8*0,5=1,000000							
012	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	2	21,00	11,00	22,00	4,62	26,62
		2,5*0,8=2,000000							
013	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	2,4	21,00	100,00	240,00	50,40	290,40
		2,5*0,8*2,0=4,000000*2=8,000000							
		-zásyp:							
		-2,5*0,8*1,4=-2,800000*2=-5,600000							
014	583412066R	Kamenivo drcené frakce 0/4 lože a obsyp:	t	2,4	21,00	166,00	398,40	83,66	482,06
		2,5*0,8*0,1=0,200000*2=0,400000							
		2,5*0,8*0,5=1,000000*2=2,000000							
015	45157211R00	Lože pod potrubí z kameniva lžezného 0 - 4 mm	M3	0,2	21,00	700,00	140,00	29,40	169,40
		2,5*0,8*0,1=0,200000							
016	286144846R1	Trubka kanalizační PVC-U SN 12 310/10,8 mm, dle DIN 744, modrá	m	2,5	21,00	1 399,00	3 497,50	734,48	4 231,98
017	871373121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 300	m	2,5	21,00	100,00	250,00	52,50	302,50
018	899711122R00	Folie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	2,5	21,00	8,00	20,00	4,20	24,20

SO 06 - Vytvoření kan. přípojky pro restauraci v Ráji

16 736,88

3 514,74

20 251,62

Por.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		Celkem s DPH
							Celkem	DPH	
							16 736,88	3 514,74	20 251,62

007	132301212R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ 12,5*0,5*1,8=11,25000	M3	11,25	21,00	183,00	2 088,75	432,34	2 491,09
008	132301219R00	Příp. za lepivost, hloubení rýh 200cm, hor.4, STROJNĚ 12,5*0,5*1,8=11,25000	M3	11,25	21,00	59,00	663,75	139,39	803,14
014	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 12,5*0,5*1,8=11,25000	M3	11,25	21,00	93,00	1 046,25	219,71	1 265,96
016	162701105R01	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-5 do 10000 m 12,5*0,5*1,8=11,25000	M3	11,25	21,00	80,00	900,00	189,00	1 089,00
017	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 12,5*0,5*1,8=11,25000	M3	11,25	21,00	30,00	337,50	70,88	408,38
019	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 12,5*0,5*1,8=11,25000	M3	11,25	21,00	7,00	78,75	16,54	95,29
020	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním 12,5*0,5*1,3=8,12500	M3	8,125	21,00	61,00	495,63	104,08	599,71
021	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 12,5*0,5*0,4=2,50000	M3	2,5	21,00	120,00	300,00	63,00	363,00
022	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí 12,5*0,5*0,4=2,50000	M3	2,5	21,00	255,00	637,50	133,88	771,38
023	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním 12,5*0,5=6,25000	m2	6,25	21,00	11,00	68,75	14,44	83,19
024	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4 12,5*0,5*1,8=11,25000*2=22,50000	t	22,5	21,00	100,00	2 250,00	472,50	2 722,50
025	583412066R	Kamenivo drcené frakce 0/4 12,5*0,5*0,5=3,12500*2=6,25000	t	6,25	21,00	166,00	1 037,50	217,88	1 255,38
026	45157211R00	Lože pod potrubí z kameniva těžšího 0 - 4 mm 12,5*0,5*0,1=0,62500	M3	0,625	21,00	700,00	437,50	91,88	529,38
035	28611260.S10	Trubka kanalizační KGEM SN 10 PVC 160	m	12,5	21,00	341,00	4 262,50	895,13	5 157,63
048	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	12,5	21,00	45,00	562,50	118,13	680,63
054	877375121RX1	Napojení přípojky UV na kanalizaci	KUS	1	21,00	1 500,00	1 500,00	315,00	1 815,00
065	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	12,5	21,00	8,00	100,00	21,00	121,00

## SO 07 - Výměna stáv. kan. potrubí za nové - přípojka GARNET

41 650,08 8 746,52 50 396,60

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		Celkem s DPH
							Celkem	DPH	
007	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ 11,5*0,8*1,8=16,56000	M3	16,56	21,00	183,00	3 030,48	636,40	3 666,88
008	132301219R00	Přijpí.za lepicí.vost, hloubení rýh 200cm.hor.4.STROJNĚ 11,5*0,8*1,8=16,56000	M3	16,56	21,00	59,00	977,04	205,18	1 182,22
014	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 11,5*0,8*1,8=16,56000	M3	16,56	21,00	93,00	1 540,08	323,42	1 863,50
016	162701105R01	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-5 do 10000 m 11,5*0,8*1,8=16,56000	M3	16,56	21,00	80,00	1 324,80	278,21	1 603,01
017	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 11,5*0,8*1,8=16,56000	M3	16,56	21,00	30,00	496,80	104,33	601,13
019	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 11,5*0,8*1,8=16,56000	M3	16,56	21,00	7,00	115,92	24,34	140,26
020	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 11,5*0,8*1,2=11,04000	M3	11,04	21,00	61,00	673,44	141,42	814,86
021	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 11,5*0,8*1,2=11,04000	M3	11,04	21,00	120,00	1 324,80	278,21	1 603,01
022	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí 11,5*0,8*1,2=11,04000	M3	11,04	21,00	255,00	2 815,20	591,19	3 406,39
023	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 11,5*0,8=9,20000	m2	9,2	21,00	11,00	101,20	21,25	122,45
024	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4 11,5*0,8*1,8=16,56000*2=33,12000	t	33,12	21,00	100,00	3 312,00	695,52	4 007,52
025	583412066R	Kamenivo drcené frakce 0/4 11,5*0,8*0,6=5,52000	t	5,52	21,00	166,00	916,32	192,43	1 108,75
026	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 11,5*0,8*0,1=0,92000	M3	0,92	21,00	700,00	644,00	135,24	779,24
036	286144846R1	Trubka kanalizační PVC-U SN 12 310/10,8 mm, dle DIN 744, modrá	m	11,5	21,00	1 399,00	16 088,50	3 378,59	19 467,09
049	871373121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 300	m	11,5	21,00	100,00	1 150,00	241,50	1 391,50
054 R 001	Napojení přípojky UV na kanalizaci + obetonování		KUS	2	21,00	2 000,00	4 000,00	840,00	4 840,00

065 89971122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	11,5	21,00	8,00	92,00	19,32	111,32
066 810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	11,5	21,00	265,00	3 047,50	639,98	3 687,48

## SO 08 - Demontáž stávajícího parovodního kanálu (1x Rest. v Ráji a 1x u s

Por.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt Celkem	DPH	Celkem s DPH
026	979088212R00	Nakládání sutí na dopr.prostředky-zvlášť.zakl.obj. 4,0*2,5=10,00000	t	10	21,00	45,00	450,00	94,50	544,50
027	979083116R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m 4,0*2,5=10,00000	t	10	21,00	50,00	500,00	105,00	605,00
028	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění 4,0*2,5=10,00000	t	10	21,00	10,00	100,00	21,00	121,00
029	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm 4,0*2,5=10,00000	t	10	21,00	250,00	2 500,00	525,00	3 025,00
100	358325114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z železobetonu plochy do 4 m2 4,0*1,5*1,0=6,00000	M3	4	21,00	6 530,00	26 120,00	5 485,20	31 605,20
101	936311111	Zabetonování potrubí ve vymezených otvorech z betonu se zvýšenými nároky C 25/30 pl otvoru 0,25 m2 0,5*2=1,00000	M3	1	21,00	22 000,00	22 000,00	4 620,00	26 620,00
							<b>51 670,00</b>	<b>10 850,70</b>	<b>62 520,70</b>

## SO 09 - Bourání obetonovaného vodovodní přípojky

Por.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt Celkem	DPH	Celkem s DPH
025	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého 11,0*1,8*1,1=21,78000	M3	21,78	21,00	2 805,00	61 092,90	12 829,51	73 922,41
026	979088212R00	Nakládání sutí na dopr.prostředky-zvlášť.zakl.obj. 21,78*2,5=54,45000	t	54,45	21,00	45,00	2 450,25	514,55	2 964,80
027	979083116R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m 21,78*2,5=54,45000	t	54,45	21,00	50,00	2 722,50	571,73	3 294,23
028	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění 21,78*2,5=54,45000	t	54,45	21,00	10,00	544,50	114,35	658,85
029	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm 21,78*2,5=54,45000	t	54,45	21,00	250,00	13 612,50	2 858,63	16 471,13
							<b>80 422,65</b>	<b>16 888,76</b>	<b>97 311,41</b>

SO 10 - Prodloužení chodníku z kam. mozaiky											6 481,70	1 361,16	7 842,86
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		Celkem s DPH				
							Celkem	DPH					
018	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 2*2*0,15=0,60000	M3	0,6	21,00	128,00	76,80	16,13	92,93				
019	122202209R00	Příplatek za lepištví - odkop. pro silnice v hor.3	M3	0,6	21,00	25,00	15,00	3,15	18,15				
024	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	0,6	21,00	80,00	48,00	10,08	58,08				
032	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4 0,6*1,8=1,08000	t	1,08	21,00	100,00	108,00	22,68	130,68				
041	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	4	21,00	100,00	400,00	84,00	484,00				
052	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm 1,35*2=2,70000	m2	2,7	21,00	555,00	1 488,50	314,69	1 813,19				
053	58380056R	Mozaika dlažební 4/6 štipaná	m2	2,7	21,00	410,00	1 107,00	232,47	1 339,47				
054	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dně tl. 4 cm 0,4*2=0,80000	m2	0,8	21,00	262,00	209,60	44,02	253,62				
055	59245267R	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x6, povrch STANDARD 0,4*2=0,80000	m2	0,8	21,00	591,00	472,80	99,29	572,09				
086	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15	m	2	21,00	373,00	746,00	156,66	902,66				
087	58380333R	Obrubník kamenný přímý OP3 25x20 cm	m	2	21,00	900,00	1 800,00	378,00	2 178,00				
<b>SO 11 - Obnova kan. poklopu v ul. Zvolenská branka u vstupu k domu št</b>							<b>20 169,76</b>	<b>4 235,65</b>	<b>24 405,41</b>				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		Celkem s DPH				
							Celkem	DPH					
007	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ 1,6*0,5*1,6=1,28000*2=2,56000	M3	2,56	21,00	183,00	468,48	98,38	566,86				
008	132301219R00	Připl. za lepištví,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ 1,6*0,5*1,6=1,28000*2=2,56000	M3	2,56	21,00	59,00	151,04	31,72	182,76				
014	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 1,6*0,5*1,6=1,28000*2=2,56000	M3	2,56	21,00	93,00	238,08	50,00	288,08				

020	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 1,6*0,5*1,6=1,28000*2=2,56000	M3	2,56	21,00	61,00	156,16	32,79	188,95
032	592224348.AR	Pristenek vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/8	KUS	1	21,00	225,00	225,00	47,25	272,25
041	55340325R	Poklop D 400- DN600 litinový, bez odvětrání, se znakem města Strakonice	KUS	1	21,00	6 500,00	6 500,00	1 365,00	7 865,00
044	59224152R	Skrůž TBS-Q 1000/500/120/SP	KUS	1	21,00	1 261,00	1 261,00	264,81	1 525,81
046	59224353.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	KUS	1	21,00	1 528,00	1 528,00	320,88	1 848,88
059	89440111R00	Osazení betonových skrůží rovných	KUS	1	21,00	552,00	552,00	115,92	667,92
061	89594131RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	KUS	1	21,00	6 000,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00
063	89910311R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	KUS	1	21,00	590,00	590,00	123,90	713,90
063	96000000RX1	Zrušení stávající uliční vpusti	KUS	1	21,00	2 500,00	2 500,00	525,00	3 025,00
<b>SO 12 - Demontáž vodovodní šachty - 2x</b>							<b>110 882,75</b>	<b>23 285,38</b>	<b>134 168,13</b>

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		Celkem s DPH
							Celkem	DPH	
017	583412066R	Kamenivo drcené frakce 0/4 2,0*2=8,00000	t	8	21,00	166,00	1 328,00	278,88	1 606,88
021	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 2,0=2,00000*2=4,00000	M3	4	21,00	120,00	480,00	100,80	580,80
026	979088212R00	Nakládání sutí na dopr.prostředky-zvlášť.zakl.obj. 13,3*2,5=33,25000	t	33,25	21,00	45,00	1 496,25	314,21	1 810,46
027	979083116R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m 13,3*2,5=33,25000	t	33,25	21,00	50,00	1 662,50	349,13	2 011,63
028	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění 13,3*2,5=33,25000	t	33,25	21,00	10,00	332,50	69,83	402,33
029	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm 13,3*2,5=33,25000	t	33,25	21,00	250,00	8 312,50	1 745,63	10 058,13
065	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	6	21,00	8,00	48,00	10,08	58,08

100	129951123	M3	13,3	21,00	7 310,00	97 223,00	20 416,83	117 639,83
Bourání zdiva z ŽB nebo předjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách strojně žb deska: 2,5*2,5*0,2=1,25000*2=2,50000 stěny: 2,5*0,3*1,8*4=5,40000*2=10,80000								

## SO 13 - Kotrčovi - vodovodní přípojka

SO 13 - Kotrčovi - vodovodní přípojka		4 377,70		919,32		5 297,01			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt Celkem	DPH	Celkem s DPH
003	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m <sup>3</sup> , STROJNĚ 8*1,5*0,6=7,20000	M3	7,2	21,00	183,00	1 317,60	276,70	1 594,30
004	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	M3	7,2	21,00	59,00	424,80	89,21	514,01
008	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 0,5*0,6*8=2,40000	M3	2,4	21,00	80,00	192,00	40,32	232,32
009	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m <sup>3</sup>	M3	2,4	21,00	30,00	72,00	15,12	87,12
011	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	M3	2,4	21,00	7,00	16,80	3,53	20,33
012	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 8*1*0,6=4,80000	M3	4,8	21,00	61,00	292,80	61,49	354,29
013	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 8*0,6*0,4=1,92000	M3	1,92	21,00	120,00	230,40	48,38	278,78
014	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	M3	1,92	21,00	255,00	489,60	102,82	592,42
016	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4 2,4*1,8=4,32000	t	4,32	21,00	100,00	432,00	90,72	522,72
017	583412066R	Kamenivo drcené frakce 0/4 1,92*1,8=3,45600	t	3,456	21,00	166,00	573,70	120,48	694,17
018	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 8*0,6*0,1=0,48000	M3	0,48	21,00	700,00	336,00	70,56	406,56
SO 14 - Kan. šachta v křižovatce u sportovní haly		20 493,00		4 303,53		24 796,53			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt Celkem	DPH	Celkem s DPH
033	59224349.AR	Pristenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/10	KUS	1	21,00	258,00	258,00	54,18	312,18

041 55340325R	Poklop D 400- DN600 litinový, bez odvětrání , se znakem města Strakonice	KUS	1	21,00	6 500,00	6 500,00	1 365,00	7 865,00
063 899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	KUS	1	21,00	590,00	590,00	123,90	713,90
064 96000000RX2	Zrušení stávající kanalizační šachty	KUS	1	21,00	3 500,00	3 500,00	735,00	4 235,00
065 592244210	deska betonová přechodová šachty DN 1200 kanalizační 147/100x25cm	KUS	1	21,00	6 240,00	6 240,00	1 310,40	7 550,40
066 894410311	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1200 deska přechodová	KUS	1	21,00	1 610,00	1 610,00	338,10	1 948,10
068 899633141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok ŽB bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	M3	0,5	21,00	3 590,00	1 795,00	376,95	2 171,95
<b>SO 15 - Práce na trubním vedení</b>								
<b>SO 01 - Přípojka hala</b>								
<b>8 - Trubní vedení</b>								
<b>Poř.č.</b>	<b>Položka</b>	<b>Text</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>Jednotková cena</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkem s DPH</b>
						<b>Celkem</b>	<b>Odbyt</b>	
052 877242121R00	Přírážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm		KUS	4	21,00	118,00	472,00	571,12
053 28613106 MR	Elektrospojka d 90 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus		KUS	4	21,00	367,00	1 468,00	1 776,28
072 89124111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80		KUS	2	21,00	1 225,00	2 450,00	2 964,50
073 42227234R	Šoupátko přírubové, DN 80		KUS	2	21,00	6 288,00	12 576,00	15 216,96
074 42291230R	Souprava zemní šoupátková DN 80		KUS	2	21,00	1 042,00	2 084,00	2 521,64
101 899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových		KUS	2	21,00	345,00	690,00	834,90
102 42291510R	Deska podkladová pod poklopy 7.2.10		KUS	2	21,00	250,00	500,00	605,00
103 42291353R	Poklop litinový šoupátkový		KUS	2	21,00	659,00	1 318,00	1 594,78
						<b>60 795,00</b>	<b>12 766,95</b>	<b>73 561,95</b>
						<b>44 809,00</b>	<b>9 409,89</b>	<b>54 218,89</b>
						<b>21 558,00</b>	<b>4 527,18</b>	<b>26 085,18</b>



M23 - Montáže potrubí									
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
	118	230032029R00	Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 80	26	21,00	61,00	1 586,00	333,06	2 219,06
	119	28653765R	Nákrůžek lemový PE 100 d 90 mm +GF+	26	21,00	277,00	7 202,00	1 512,42	8 714,42
	120	31946409R	Příruba přivařovací s krkem PN 16 DN 80 mm	26	21,00	484,00	12 584,00	2 642,64	15 226,64
	130	XV001	Spojovací materiál (šrouby, matky, podložky)	1	21,00	1 879,00	1 879,00	394,59	2 273,59
<b>SO 02 - Přípojka hotel Garnet</b>									
		8 - Trubní vedení					<b>12 862,00</b>	<b>2 701,02</b>	<b>15 563,02</b>
							<b>8 493,00</b>	<b>1 783,53</b>	<b>10 276,53</b>
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
	044	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	18	21,00	34,00	612,00	128,52	740,52
	045	286134606R	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 90x8,2 mm, PE 100 RC, PN 16, modrá	18	21,00	325,00	5 850,00	1 228,50	7 078,50
	052	877242121R00	Přírážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	3	21,00	118,00	354,00	74,34	428,34
	053	28613106.MR	Elektrospojka d 90 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	3	21,00	367,00	1 101,00	231,21	1 332,21
	107	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	18	21,00	8,00	144,00	30,24	174,24
	109	899731113R01	Vodič signalizační CYY 2x4 mm2	18	21,00	24,00	432,00	90,72	522,72
<b>M23 - Montáže potrubí</b>									
							<b>4 369,00</b>	<b>917,49</b>	<b>5 286,49</b>
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
	118	230032029R00	Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 80	1	21,00	61,00	61,00	12,81	73,81
	119	28653765R	Nákrůžek lemový PE 100 d 90 mm +GF+	1	21,00	277,00	277,00	58,17	335,17
	120	31946409R	Příruba přivařovací s krkem PN 16 DN 80 mm	1	21,00	484,00	484,00	101,64	585,64

130 XV001	Spojovací materiál (šrouby, matky, podložky)	kpl	1	21,00	3 547,00	3 547,00	744,87	4 291,87
<b>SO 03 - Přípojka Kuchyně</b>								
<b>8 - Trubní vedení</b>								
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt Celkem	DPH Celkem s DPH
044	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	6	21,00	34,00	204,00	42,84
045	286134606R	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 90x8,2 mm, PE 100 RC, PN 16, modrá	m	6	21,00	325,00	1 950,00	409,50
052	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	KUS	2	21,00	118,00	236,00	49,56
053	28613106.MR	Elektrospojka d 90 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	KUS	2	21,00	367,00	734,00	154,14
							246,84	285,56
							2 359,50	888,14